



**KML-EJENDOM1 APS  
STENBUKKEN 60  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 38 23 05 49**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 24. januar 2020**

---

Niels Thue Sørensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i administration af selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 600.853. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er præget af tilbageført hensættelse til tab på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på kr. 452.627.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.581.721 og en egenkapital på kr. 501.494.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>353.833</b>	<b>391</b>
Afskrivninger af ejendom	<u>-50.623</u>	<u>-50</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>303.210</b>	<b>341</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	464.096	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.561	-467
Andre finansielle omkostninger	<u>-102.220</u>	<u>-103</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>649.525</b>	<b>-220</b>
Skat af årets resultat	<u>-48.672</u>	<u>-57</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>600.853</u></b>	<b><u>-277</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>600.853</u>	<u>-277</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>600.853</u></b>	<b><u>-277</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
	Ejendom	<u>3.915.197</u>	<u>3.966</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>3.915.197</b></u>	<u><b>3.966</b></u>
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>617.770</u>	<u>81</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>617.770</b></u>	<u><b>81</b></u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>4.532.967</b></u>	<u><b>4.047</b></u>
	Tilgodehavende, lejere	14.600	55
	Andre tilgodehavender	12.259	1
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.307</u>	<u>4</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>32.166</b></u>	<u><b>60</b></u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>16.588</b></u>	<u><b>5</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>48.754</b></u>	<u><b>65</b></u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>4.581.721</b></u></u>	<u><u><b>4.112</b></u></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**

**PASSIVER**

Noter	2019	2018 t.kr.
1 Anpartskapital	50.000	50
2 Overført resultat	451.494	-149
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>501.494</u></b>	<b><u>-99</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>33.691</u>	<u>23</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>33.691</u></b>	<b><u>23</u></b>
3 Gæld til tilknyttet virksomhed	831.582	778
4 Kreditinstitut	2.946.041	3.116
Huslejedeposita	<u>68.198</u>	<u>74</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.845.821</u></b>	<b><u>3.968</u></b>
Kreditinstitut	175.000	170
Forudbetalinger fra lejere	2.527	5
Leverandører	22.847	43
Anden gæld	<u>341</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>200.715</u></b>	<b><u>220</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>4.046.536</u></b>	<b><u>4.188</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>4.581.721</u></u></b>	<b><u><u>4.112</u></u></b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



**NOTER**

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>1 ANPARTSKAPITAL</b>		<b>t.kr.</b>
Saldo 1/10 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2018	-149.359	128
Overført ifølge resultatdisponering	<u>600.853</u>	<u>-277</u>
	<u>451.494</u>	<u>-149</u>
<b>3 GÆLD TIL TILKNYTTET VIRKSOMHED</b>		
KML Holding ApS	<u>831.582</u>	<u>778</u>
<b>4 KREDITINSTITUT</b>		
Spar Nord 22524	1.265.345	1.345
Låneomkostninger	-3.291	-3
Spar Nord 22931	1.867.167	1.953
Låneomkostninger	-8.180	-9
Afdrag 2019/2020	<u>-175.000</u>	<u>-170</u>
	<u>2.946.041</u>	<u>3.116</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 2.240.000 efter mere end 5 år.



## 5 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet er sambeskattet med KML Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Kaution for KML-Ejendom ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.362.594.

## 6 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut kr. 3.132.512 og KML-ejendom ApS' gæld til en kreditor kr. 1.500.000, er der tinglyst ejerpantebreve, nom. kr. 4.500.000, i ejendom med en opført værdi på kr. 3.915.197.